
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia działalności opiekunów dziennych sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 na 
terenie Gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Działając zgodnie z Poleceniem Wojewody z dnia 25 marca 2020 r. zawieszam do 10 kwietnia 2020 r. 
działalność opiekunów dziennych sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Sadlinki. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 2230B266-54CD-450C-9DD7-1C8DC2ABF37D. Podpisany Strona 1




